[image: image1.jpg]==

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОЛОВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ДУМА ПОЛОВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	от
	26.12.2024г
	№ 280

	с. Половинное

	О внесении изменений в решение Думы

Половинского муниципального округа

Курганской области от 27 июля 2023 года № 191

«Об утверждении годового отчета об

исполнении бюджета Половинского сельсовета

за 2022 год»

В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Законом Курганской области от 29 декабря 2021 года № 174 «О преобразовании муниципальных образований путем объединения всех поселений, входящих в состав Половинского района Курганской области, во вновь образованное муниципальное образование - Половинский муниципальный округ Курганской области и внесении изменений в некоторые законы Курганской области», решением Думы Половинского муниципального округа Курганской области от 06.05.2022 года №8 «О правопреемстве органов местного самоуправления Половинского муниципального округа Курганской области», в соответствии со статьей 26 Устава Половинского сельсовета, Дума Половинского муниципального округа Курганской области

РЕШИЛА:

1. В пункте 1 решения слова «по доходам в сумме 67831,7» заменить словами «по доходам в сумме 68560,8», решения слова «по расходам в сумме 68190,0» заменить словами «по расходам в сумме 67988,3», слова «с превышением расходов над доходами в сумме 360,3» заменить словами «с превышением доходов над расходами в сумме 572,5».

2. В пункте 2 решения слова «со дня подписания» заменить словами «после опубликования».

3. В названии приложения 3 к решению слова «на 2022 год» заменить словами «за 2022 год».

4. В приложении 4 строки 4,5,6,7,8 таблицы цифру «68643,7» заменить на цифру «68560,8».

5. В приложении 4 строки 9,10,11,12,13 таблицы цифру «68071,2» заменить на цифру «67988,3».

Председатель Думы Половинского

муниципального округа Курганской области                                          Р.О. Романович

Глава Половинского муниципального

округа Курганской области                                                                       В.В. Меньщиков